
                                                                          
 
 

РІШЕННЯ 
  тридцять сьома сесія VІ скликання 

 
від 06.11.2014 р. № 1647 
 
Про затвердження міської програми 
розвитку позашкільної освіти на 2015-2019 роки  
 

Відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту»,  з метою 
подальшої реалізації в місті пріоритетних напрямів щодо створення належних 
умов для творчого, інтелектуального, духовного фізичного розвитку дітей та 
учнівської молоді, задоволення їх потреб у творчій реалізації та професійному 
самовизначенні, забезпечення прав дітей різних соціальних верств на здобуття 
якісної позашкільної освіти, впровадження нових концептуальних підходів до 
подальшого розвитку центру позашкільної освіти, здійснення та осучаснення 
його матеріально-технічної та навчально-методичної бази, керуючись ст.25 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська 
рада 
 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити міську програму розвитку позашкільної освіти на період 2015-
2019 роки (додається). 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Коростенської міської ради 
          (Краснокутська А.В.) забезпечити виконання міської програми розвитку 
           позашкільної освіти на період 2015-2019 роки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
          голови Дзигу О.О. 
 
Міський голова                                                        В. Москаленко 
Секретар міської ради                                                                В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                                       О.Дзига 
Начальник фінансового управління                                        Л.Щербанюк 
Начальник відділу освіти                                                          А.Краснокутська 
Начальник юридичного відділу                                               Т.Камінська 
 
 


